Platz
1 1b
1 la
vorgeschossen
1 9b
1 9c
1 9a
1 5b
2 5a
1 6a
1 8b
2 8a
3 7b
4 6b
5 7a
6 2b
7 10a
vorgeschossen
1 10b
2 4a
3 3b
4 2a
1 4b
1 3a
1
2
3
BM =
R =

Ergebnisliste der 37. BM Para Bogen Halle des BVS Bayern e.V.
25.01.2025 in Feucht

Name

Junior Compound

Kellner Tim
Schiler

Vural Abdullah
SB3

Kollarek Sebastian

Blankbogen Damen
Polgar Kitti

Blankbogen Herren a.K

Himmelein Frank
Blankbogen Herren
Prechtl Anton

Schitzenklasse Recurve

Sauren Philip-Mario
Rothenbucher Paul
Master Recurve

Beurer Harald

Seniorenklasse A Recurve

Endres Gerhard
Schneider Arnold
Kohler Herbert
Scheiner Edgar
Braunschlager Horst
Maier Frank
Matern Karl-Heinz
B6hm Thilo

Seniorenklasse B Recurve

Koch Werner
Winter Helmut
Puschmann-Frenken Jirgen
Langnickel Heiner
Compound Damen

Weber Vanessa
Compound Herren
Gllckstein Gerold

Mannschaft Recurve
SG Waldbrunn

BS Oberdirrbach

BS Feucht

Bay. Meister/in
Bay. Rekord

Verein

BSV Erlangen

SV Edelweil? Neuendettelsau

BSV Erlangen

BS Frth

BS Frth

BS Feucht

BS Regental
SG Waldbrunn

SC Véhringen

BS Oberdurrbach

BS Feucht

SG Waldbrunn

BS Oberdurrbach

BSV Erlangen

SV Edelweil3 Neuendettelsau
BS Oberdurrbach

SG Waldbrunn

BSV Neustadt/Aisch
BS Feucht

BS Feucht

Forderverein Para Bogenschiitzen

SG Waldbrunn

BS Oberdirrbach

Bohm, Kohler, Rothenbucher
Endres, Scheiner, Matern
Schneider, Winter, Puschmann-Frenken

1.

227

222

188

60

112

267
257

199

257
258
249
257
212
215
161
251

239
197

209
121

159

276

2. Gesamt
231 458
182 404
157 345
21 30

16 76

115 227
260 527
222 479
190 389
265 522
245 503
243 492
235 492
226 438
180 395
195 356
243 494
232 471
217 414
188 397
89 210

127 286
275 551
1465

1370

1314

BM

14x10
13x10

BM, R



